
Názov súťaže:
2. kolo PSTMŠ Trakovice

Disciplína: Slávia 30 Kategória: chlapci
Trakovice, dňa: 06.11.2014

Por. Priezvisko a meno Klub 1. 2. 3. Spolu

mladší chlapci
I Špaček Dominik 2000 Holíč "A" 98 92 96 286
II Vymyslický Denis 2001 Holíč "A" 95 92 96 283
III Jakúbek Igor 2000 Holíč 92 93 92 277
4 Michalička Matúš 2001 Holíč "A" 92 87 94 273
5 Lackovič Marcel 2000 Jasl. Bohunice 93 92 87 272
6 Čech Teodor 2000 Holíč "B" 94 87 90 271
7 Ružička Michael 2002 Holíč "B" 93 89 87 269
8 Moravčík Samuel 2000 Felcána Hlohovec 88 84 91 263
9 Volf Jakub Ján 2000 ZŠ Trakovice 83 93 84 260

10 Vican Martin 2000 ZŠ Trakovice 82 84 78 244
11 Majerík Matej 2002 Felcána Hlohovec 83 80 72 235
12 Arpáš Kristian 2003 ZŠ Trakovice 68 66 80 214
13 Bechera Štefan 2001 Podzámska Hlohovec 74 66 69 209
14 Moravčík Gabriel Ján 2002 Felcána Hlohovec 61 69 73 203
15 Ambruš Ondrej 2002 Podzámska Hlohovec 59 64 53 176

starší chlapci
I Bimka David 1999 Gym. Skalica 97 99 98 294
II Okenica Jakub 1999 Holíč "B" 90 98 93 281
III Sobota Peter 1999 Jasl. Bohunice 88 90 88 266
4 Bučko David 1999 ZŠ Trakovice 82 86 85 253

Rok 
narod.



Názov súťaže:
2. kolo PSTMŠ Trakovice

Disciplína: Slávia 30 Kategória: dievčatá
Trakovice, dňa: 06.11.2014

Por. Priezvisko a meno Klub 1. 2. 3. Spolu

mladšie dievčatá
I Janíková Nina 2000 ZŠ Trakovice 94 92 92 278
II Polakovičová Erika 2000 Jasl. Bohunice 89 89 88 266
III Polačiková Lucia 2003 Štefánika Hlohovec 83 84 85 252
4 Orichelová Michaela 2001 ZŠ Trakovice 84 76 81 241
5 Hlatká Simona 2000 ZŠ Trakovice 74 85 77 236
6 Hírešová Eva 2001 A.M. Merici TT 83 77 73 233

Rok 
narod.



Názov súťaže:
2. kolo PSTMŠ Trakovice

Disciplína: Slávia 30 Kategória: družstvá
Trakovice, dňa: 06.11.2014

Por. Priezvisko a meno Klub Spolu

I

Vymyslický Denis 2001
Holíč "A"

283
842Michalička Matúš 2001 273

Špaček Dominik 2000 286

II

Čech Teodor 2000
Holíč "B"

271
821Okenica Jakub 1999 281

Ružička Michal 2002 269

III

Lackovič Marcel 2000 272
804Sobota Peter 1999 266

Polakovičová Erika 2000 266

4

Janíková Nina 2000 278
774Hlatká Simona 2000 236

Volf Jakub Ján 2000 260

5

Orichelová Michaela 2001 241
738Vican Martin 2000 244

Bučko David 1999 253

6

Moravčík Samuel 2000 263
701Moravčík Gabriel Ján 2002 203

Majerík Matej 2002 235

Rok 
narod.
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